

ROOM1 ApS

Rensdyrvej 3, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 34 73 51 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Morten Stig Grønbæk Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 460.368 kr. mod 400.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.214 kr. mod 953.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	460.368	400.626
Værdiregulering af investeringsejendomme	6.000	1.012.574
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.106	-5.106
Driftsresultat	461.262	1.408.094
Andre finansielle indtægter	356	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-200.264	-195.170
Resultat før skat	261.354	1.212.924
Skat af årets resultat	-56.140	-259.098
Årets resultat	205.214	953.826
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	205.214	953.826
Disponeret i alt	205.214	953.826

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.318	14.424
3	Investeringsjendomme	16.546.000	16.540.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	16.555.318	16.554.424
4	Kapitalinteresse	14.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	14.000	0
	Anlægsaktiver i alt	16.569.318	16.554.424
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.940.622	0
	Andre tilgodehavender	4.645.302	3.401.700
	Tilgodehavender i alt	6.585.924	3.401.700
	Likvide beholdninger	222.319	2.532.117
	Omsætningsaktiver i alt	6.808.243	5.933.817
	Aktiver i alt	23.377.561	22.488.241

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.571.864	7.366.650
Egenkapital i alt	7.651.864	7.446.650
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	759.779	760.179
Hensatte forpligtelser i alt	759.779	760.179
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.889.106	13.307.126
Deposita	223.800	204.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder	195.200	179.800
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.308.106	13.691.526
5 Kortfristet del af langfristet gæld	185.107	142.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.942	38.066
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.365.323	211.180
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.540	198.440
Periodeafgrænsningsposter	10.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.657.812	589.886
Gældsforpligtelser i alt	14.965.918	14.281.412
Passiver i alt	23.377.561	22.488.241
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	6.412.824	6.492.824
Årets overførte overskud eller underskud	0	953.826	953.826
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	7.366.650	7.446.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.214	205.214
	80.000	7.571.864	7.651.864

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.378	2.007
Andre finansielle omkostninger	145.886	193.163
	200.264	195.170
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	25.530	25.530
Kostpris 31. december 2021	25.530	25.530
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-11.106	-6.000
Årets afskrivninger	-5.106	-5.106
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-16.212	-11.106
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.318	14.424
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	12.889.298	15.080.141
Tilgang i årets løb	0	349.425
Afgang i årets løb	0	-2.540.268
Kostpris 31. december 2021	12.889.298	12.889.298
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	3.650.702	3.297.859
Årets regulering til dagsværdi	6.000	1.012.574
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-659.731
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	3.656.702	3.650.702
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	16.546.000	16.540.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets ejendomme består af boligudlejning i Århus og København. Den gennemsnitlige afkastsats udgør 3,76 %. En forøgelse af forrentningssatsen med 1%, resulterer i en negativ værdiregulering på 3,3 mio. kr.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	14.000	0
Kostpris 31. december 2021	14.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	14.000	0

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	11.074.213	185.107	10.889.106	10.013.452
Deposita	223.800	0	223.800	223.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder	195.200	0	195.200	195.200
	11.493.213	185.107	11.308.106	10.432.452

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.704 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 16.546 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HFF ApS, CVR-nr. 30519590 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
